PREISLISTE

Athiopien Hochlandkaffee

Costa Rica

Brasilien / -Espresso

Guatemala Hochlandkaffee / -Espresso
Indien Monsooned

Indien Robusta Espresso

Mexico / -Espresso

Nicaragua Hochlandkaffee

Peru

Kaffee , Teltow”

Kaffee ,,Guten Morgen”

Kaffee ,,Kick“

Espresso ,,Arabica“

Espresso ,,Mischen Impossible”
Espresso ,,Royal”

Schokokaffee

ca. 2,5 Stunden

250g
7,60 € (30,40 €/kg)
7,60 € (30,40 €/kg)
7,60 € (30,40 €/kg)
7,60 € (30,40 €/kg)
7,60 € (30,40 €/kg)
7,60 € (30,40 €/kg)
7,60 € (30,40 €/kg)
7,60 € (30,40 €/kg)
7,60 € (30,40 €/kg)

6,60 € (26,40 €/kg)
7,60 € (30,40 €/kg)
7,60 € (30,40 €/kg)
7,60 € (30,40 €/kg)
7,60 € (30,40 €/kg)
7,60 € (30,40 €/kg)
8,60 € (34,40 €/kg)

Dies & Das

Tasse mit Loffel 8,00 €

Espressotasse mit Untertasse 700 €

Original Jute Kaffeesack 4,00 €

Kleine Versuchung (je Sorte 100g) 3,00 €
Seminare

Rostkaffee (Packung)

500 g
14,60 € (29,20 €/kg)
14,60 € (29,20 €/kg)
14,60 € (29,20 €/kg)
14,60 € (29,20 €/kg)
14,60 € (29,20 €/kg)
14,60 € (29,20 €/kg)
14,60 € (29,20 €/kg)
14,60 € (29,20 €/kg)
14,60 € (29,20 €/kg)

Hausblends (Packung)

12,60 € (25,20 €/kg)
14,60 € (29,20 €/kg)
14,60 € (29,20 €/kg)
14,60 € (29,20 €/kg)
14,60 € (29,20 €/kg)
14,60 € (29,20 €/kg)
15,60 € (31,20 €/kg)

30,00 € pro Person
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PRIVATROSTEREI

1kg
27,50 €
27,50 €
27,50 €
27,50 €
27,50 €
27,50 €
27,50 €
27,50 €
27,50 €

23,80 €
27,50 €
27,50 €
27,50 €
27,50 €
27,50 €
29,50 €

Alles Wissenswerte rund um Kaffee inkl. einer Packung (250 g) Rostkaffee

Zahlungsmethoden:
Bar, Debit, Vorkasse

www.kaffeemanum.de
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